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Oversvømmelse - banelukninger  
Desværre har vi været nødt til at lukke vores 18-huls bane, nu ved flere lejligheder i løbet af 
august. Det er meget beklageligt, men skyldes en uheldig kombination af, at det formelig har 
høvlet ned med regn, nogle gange i nær-skybruds mængder, en Pøle Å og Ammendrup Å, der 
derfor løber over deres breder, og så det faktum at vores undergrund er ganske leret, og derfor 
ikke er god til at dræne store mængder overfladevand så hurtigt, at oversvømmelserne ikke 
opstår.  

Igennem årene har vi fået lagt så megen 
drænrør, så vi undgår oversvømmelser de fleste 
steder på banen – og det arbejde pågår 
kontinuerligt, og vil fortsætte.  
 
Udfordringerne bliver jo så næsten uover-
stigelige, når drænvandet har svært ved at 
komme afsted via åerne, fordi de går over deres 
bredder. 
 
Vi vil også i den kommende tid planlægge og 
projektere løsninger i forhold til de steder på 
banen, hvor vi hyppigst har oversvømmelser.  
 
Men let er det ikke, mange hensyn skal tages, 
ikke mindst til naturfredning og miljø. 
Inddragelse af relevante myndigheder og 
kommuner er også i støbeskeen. 

 
 

 
Der har været stillet spørgsmål ved, om det er fornuftigt, at vi på trods at de meget våde bane–
forhold tillader buggy og anden vognkørsel.  
 
Den beslutningskompetence 
ligger hos greenkeeperne, der 
indtil videre vurderer, at vi i 
sommerhalvåret har så god 
vækst i græs mv, så eventuelle 
skader hurtigt retter sig selv.  
 
Selvsagt vil greenkeeperne ikke 
tillade kørsel, hvis det ville skade 
banen. Når det er sagt, er der 
grund til at nævne, at man 
selvfølgelig kører fornuftigt i sin 
buggy, mestendels i semi–
roughen, og aldrig i nærheden at 
greens og forgreens! 
 
 
 
 

Oversvømmelse ved hul 17 

Stien op til 1. huls green er under vand 



Danmarksturneringen 
 
Med sejre i fem ud af fem spillede runder i 
Danmarksturneringen, har REE Golfklubs 
storspillende juniorer sikret sig den samlede 
puljesejr i ungdomsrækken. 
 
Læs hvad lokalpressen skrev: 
https://www.netavisen.nu/ubesejret-ungdomshold-
fra-ree-golfklub-klar-til-oprykningsspil/ 
 
Ungdomsholdet spiller Oprykningsspil på Sorø Golf den 16. september. 
 
 

Husk årets sidste turnering  
17.september - SoundEars Jubilæumsturnering 
En af vores trofaste sponsorer har 25-års jubilæum, og det fejres med denne turnering og store, 
flotte præmier. 
 
Turneringsform 
Turneringen er ikke tællende, og den spilles 
både som en hold–turnering og en individuel 
turnering i tre rækker med præmier til de 
bedste i forhold til antal deltagere. 
 
Desuden præmier til de to bedste nærmest hullet på alle Par 3-huller (1. slaget). 
 
Der spilles fra variable tees: Deltagerne kan frit vælge, hvilken tee de vil spille fra. 
 
Læs mere om turneringen på Golfbox, hvor du også skal tilmelde dig. 
 
 

Dresscode 
Vi ønsker en afslappet stemning, hvor alle føler sig 
velkommen. I forhold til påklædning i klubben og på 
banerne henstiller vi til almindelig sund fornuft. 
 
Desværre ser vi – også blandt vores medlemmer – 
eksempler på en lidt for lemfældig omgang med 
klubbens dresscode: 
 
• Alle spillere skal være dækkende påklædt i rent og 
pænt tøj egnet til golfspillet. 
• Poloshirt, shorts eller lange bukser, nederdel/kjole. 
• Jogging-, arbejds-, fodbold-, badetøj og lignende er 
ikke dresscode. 
 
Det forventer vi naturligvis, at vores medlemmer retter 
sig efter – også på Par 3-banen.  
 
På Par-banen er der ofte forskellige arrangementer i 
form af fødselsdage, polterabend og andet med 
gæster, som ikke nødvendigvis er ”rigtige” golfspillere, 
så der tillader vi en lidt mere afslappet påklædning. Så langt er det dog ikke nødvendigt at gå tilbage i tiden 



Hole-in-One 
Det er indtil videre lykkedes to 
af vores medlemmer at slå det 
ultimative golfslag på REE 
GOLF i 2023,  
 
Ketty Rohde (t.v.) på hul 18, og  
Doris Hansen (t.h.) på hul 3. 
 
Et stort tillykke med bedriften – 
og nu venter vi så bare på, 
hvornår den første mand laver 
Hole-in-One. 😉 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Nyt medlem 
Vi har nu fået tilgang af en ny golfspiller. 
 
I mange år har man kunnet se denne jernskulptur ved siden af 
rundkørslen i Mårum hos ”Nordkystens Sejl og Rig” på deres 
grund. 
 
Det er Steen Nielsen i Ramløse, som har udført dette værk, som 
nu er kommet til sit rette element. 
 
 

Omklædningsrum  

 
Som mange nok har bemærket, er vores omklædningsfaciliteter blevet frisket op. Det er klubbens 
mangeårige medlem Leif Petersen, der står bag inspiration til indretningen, og det er også ham, 
der har ført penslen. 
 
 
 



Vi hjælper da hinanden med at rydde op… 
Ligesom det er god kutyme i langt de fleste andre af landets golfrestauranter og -caféer, hjælper 
vi til med at rydde op efter os, det være sig i Caféen indendørs eller ude på terrassen.  
 
For at gøre det let – og minde os om at det gerne 
skal gøres😉 – er der både i Café og på terrassen 
mulighed for at placere tallerkner, bestik og komme 
af med affald på de opstillede afrydningsborde.  
 
Ude på terrassen er det vigtigt vi sætter stolene på 
plads under bordene, så vinden ikke koster rundt 
med dem i blæsevejr – det kan de ikke holde til. 
 
 
 

Medlemsopfordring 
Bestyrelsen har modtaget en opfordring til alle fra vores medlem, Inga Braun: 
”Hej alle, 
Det er mit indtryk, at de fleste af os, der går på golfbanen, har en eller anden form for fysiske 
udfordringer. Det kan være problemer med skuldrene, ryggen, fødderne, astma, kohl eller andet. 
Jeg kunne godt tænke mig at bruge vinterhalvåret på at gå til golf fitness. Gilleleje Fysioterapi 
tilbyder dette, til glæde for golfspillerne der. Jeg kunne godt tænke mig, at vi også fik den 
mulighed i Helsinge, hvor vi jo har et fint fitnesscenter tæt på REE.”  
 
Inga har talt med Helsinge Fitness om at oprette et hold i vinterhalvåret og aftalt, at man kan 
henvende sig til Helsinge Fitness via mail til info@helsingefitness.dk med info om, at man er 
interesseret i et Golffitnesshold. 
 
  

Åbningstider 
Sekretariatet 
Mandag – torsdag kl. 09:00 – 16:00 
Fredag kl. 09:00 – 14:00 
Telefonen er åben kl. 09:00 – 14:00 
Lukket lørdag og søndag 
 
 
 
 
Café Pibe Mølle 
Mandag, tirsdag og torsdag kl. 11:00 – 21:00  
Onsdag og fredag kl. 11:00 – 19:00 
Lørdag og søndag kl. 11:00 – 18:00 
 

Shoppen 
Mandag kl. 11:00 – 17:00 
Tirsdag – torsdag kl. 09:00 – 17:00 
Fredag kl. 09:00 – 15:00 
Weekend og helligdage kl. 08:30 – 15:00 
 

 
Med ønske om god sensommer golf i en forhåbentlig nogenlunde regnfri periode. 
Kjeld Birch, Formand 
 
 
 


